（様式第２号）

ふるさと「とっとり」講師派遣事業報告書

令和　　年　　月　　日

　鳥取県政策統轄総局協働参画課長　様

住所　郵便番号

施設の名称
代表者名
           担当者名
　　　　　 電話
　講師の派遣を受けて学習等を実施したので、次のとおり報告します。

	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

	学習等の名称

	実施場所
（住所、名称等）

※申込時と変更のない場合は記載不要
	（最寄りのバス停：　　　　　　　　　　　　）

電話

	参加者の

区分及び数

※あてはまる学習のどちらかに記入してください。
	【学校での学習等】

・児童・生徒　　　　　　　　　人

　（対象学年・クラス名等：　　　　　　　　　　　　　　）

・保護者　　　　　　　　　　　　　　人

・その他　　　　　　　　　　　　　　人

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	【図書館や公民館での学習等】

・大人　　　　　　　　　人

・子ども　　　　　　　　人

	学習内容

【派遣講師名】

【テーマ】
【内容】

【学習等の感想や効果など】

【講師に対する感想や要望など】